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50 ACUTI Niels VILLEMOMBLE FRA 2/4/1995
148 ANANJINS Stefans RIGAS 3. BJSS LAT 14/2/1995
29 ANTOINE Thomas VILLENEUVE T. FRA 30/6/1995
57 APOSTOLIDIS Georgios A.O.X. EGALEO GRE 18/7/1995
11 AUCLIN Erwann MARSEILLE EC FRA 23/2/1995

363 BACOVNIK-FIJAVZ Lovro SK RUDOLF CVETKO SLO 23/8/1995
19 BAKO Tamas SZEGED HUN 18/6/1995
49 BALOGH Boldizsar MTK BUDAPEST HUN 17/10/1996

277 BAPPERT Alexander TG FRANKENTHAL GER 18/4/1997
BELLOVICZ Gabor BHSE HUN 31/7/1998

33 BERG Thomas FKT OSTERBRO DEN 6/6/1996
BICEGO Sebastiano ITA 16/2/1998

18 BIREN Ismail Bora ISTANBUL HASAL TUR 30/7/1996
461 BISCEVIC Bruno A.S.BRESSO CRO 3/11/1997

BISQUAY Emile NANTES NEC FRA 7/4/1997
69 BLUMENTALS Renars RIGAS 3. BJSS LAT 3/1/1997

432 BOIKOV Maksym UKRAINE UKR 14/10/1997
252 BRAUN Pascal FC TAUBERBISCHOFSHEI GER 13/10/1995
379 CARRUGGI Maxime NICE OGC FRA 5/11/1995
117 CASTIGLIONI Alberto ITA 26/3/1998

CERNY Mortimer AUT 11/12/1996
14 CHASTANET Maximilien NICE OGC FRA 15/3/1996

271 CHRISTEN Hendrik FC TAUBERBISCHOFSHEI GER 19/7/1996
304 CHRYSIKOS Michail O.X.I. FLORINAS GRE 3/1/1997
88 CHUCHUKALO Dmytro KIEW UKR 5/10/1995

COHEN Eliyahu ISR 10/9/1995
134 COLIN-ANDREZ Enguerrand METZ SE FRA 29/11/1995
111 COSGUN Muhammed Ege TUR 3/11/1997
109 CZUCKERMAN Matan HAPOEL ACCO ISR 20/10/1997
12 DAHLIN Kolja FKT OSTERBRO DEN 28/1/1996

DAL SANTO Alvise ITA 26/9/1998
DANIELI Guido ITA 29/11/1998

91 DASCALU Bogdan CS SATU MARE ROU 16/7/1995
360 DAVID Spencer LYON MDF FRA 27/4/1996
330 DEBANIC Fran MK VMD CRO 4/5/1996

7 DENIS Charles LISIEUX CE FRA 28/7/1995
32 DEON Alberto CS MONTEBELLUNA ITA 24/4/1995

187 DINKOVIC Eric ZG.SKOLA MACEVANJA CRO 13/7/1996
218 DINSE Eric SC BERLIN GER 27/7/1996

5 DOSA Daniel TOEREKVES HUN 19/1/1996
46 DOUDOS Dimitrios O.X.I. FLORINAS GRE 11/10/1995

108 ENDLER Tobias ST LANDESFECHTCLUB AUT 30/4/1997
67 ETTELT Maximilian FU MOEDLING AUT 4/10/1995
42 EVERITT Stefan Elgaard FKT OSTERBRO DEN 6/11/1995
99 FILAIRE Fabien LYON MDF FRA 26/1/1995

396 FILES Petar MK RAPIR CRO 26/7/1997
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FILIPPI Davide ITA 14/3/1998
369 FLUCUS George CS SATU MARE ROU 1/6/1996
478 FRANK Filip USK PRAHA CZE 29/6/1997
220 GALAN Jan SLAVIA STU BRATISLAV SVK 21/12/1995
190 GEORGESCU Alexandru CSA STEAUA BUCURESTI ROU 29/9/1996
98 GOLIC David MK OMLADINAC SRB 15/12/1996

349 GOTZ Viktor USK PRAHA CZE 28/1/1997
15 GRUM-SCHWENSEN Thorlek FKT OSTERBRO DEN 27/4/1995
76 GULER Baris TUR 2/3/1996

119 GUNES Fatih TUR 6/6/1996
HAAS Guenther AUT 2/8/1996
HEIDENREICH Silas Quernheimer FC GER 10/2/1997

384 HOERGER Lukas HEIDENHEIMER SB GER 31/3/1996
232 INSPERGER Samuel HUN 29/10/1996
452 KALACEK Vojtech SOKOL BRNO CZE 29/5/1996
264 KISS Adin HUN 26/6/1996
159 KIZOS Christos O.X.I. FLORINAS GRE 23/3/1997
149 KLEIN Felix TSG WEINHEIM GER 5/10/1995
275 KLEPZIG Philipp FECHTCLUB SCHKEUDIT GER 1/7/1996
131 KOCAK Mert TUR 1/1/1995
373 KONYA Benedek ZVE HUN 11/11/1996
299 KOSINSKIY Ivan RUS 23/10/1996
368 LACINA Radim SOKOL BRNO CZE 21/12/1995
126 LAIZERMAN Vitaly HAPOEL HAIFA ISR 6/10/1995
13 LANGER Mario FU MOEDLING AUT 30/10/1995

106 LASRI Sami HENIN BEAUMONT FRA 30/9/1995
9 LAVIOLETTE Gil-Andre PETIT BOURG FRA 18/2/1995

198 LECHNER Felix AUT 21/9/1995
LEHNER Nico AUT 5/11/1997

54 LENCBERGS Toms RIGAS 3. BJSS LAT 20/2/1995
LIEBERHERR Jean SUI 7/7/1996

3 LISZKAI Tamas CSATA DSE HUN 27/6/1995
305 LOEKKEGAARD Emil FKT OSTERBRO DEN 25/8/1996
384 MARKOVIC Sven MK VMD CRO 10/5/1997
192 MAYER Max HEIDENHEIMER SB GER 29/6/1995
526 MEINERT Viktor HEIDENHEIMER SB GER 26/10/1996
73 MESZAROS Tamas BUDAPEST V.S.C. HUN 25/4/1998

382 MICHALCZIK Jan-Christopher ETUF ESSEN GER 5/8/1996
1 MOLINARO Romain ROUEN CE FRA 4/5/1995

25 MORMAND Kenny PETIT BOURG FRA 28/9/1995
172 MOSA Peter HUN 4/12/1996
313 MPANTIKIS Aggelos O.X.I. FLORINAS GRE 15/4/2000
426 MRAVLJAK Jure SK RUDOLF CVETKO SLO 25/2/1996
229 MUNDIGLER Dominik FK VOECKLABRUCK AUT 21/2/1995
90 MURCH Sebastian TSG HALLE-NEUSTADT GER 3/4/1995

258 NAGY Bence BUDAPEST V.S.C. HUN 28/12/1996
2 NEMETH Andras TOEREKVES HUN 4/3/1995

243 NEUHAUS Matthias FC MOERS GER 12/7/1995
260 OBERHUBER Philipp AUT 25/5/1996
269 OSSA Benedict DRESDNER FC GER 30/3/1996
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83 OZTASKIN Arda ALTINYURT S.K. TUR 8/6/1996
408 PANACZ Patrik ZVE HUN 17/4/1996
86 PANAGIOTOPOULOS Sotirios A.O.X. EGALEO GRE 13/3/1996

313 PAPAHARISIS Theodoros O.X.I. FLORINAS GRE 16/4/1999
40 PAULIN Heloic ABYMES CHEVA FRA 27/4/1995

449 PAVLOVIC Dan DUEL TABOR SLO 12/8/1996
16 PETROVIC Nikola MK OMLADINAC SRB 6/9/1995
52 PFANN Florens LA RAPIERE NED 1/1/1995

647 PIETRI Antoni TRAPPES FRA 13/6/1995
382 POKORNY David KS SAMORIN SVK 27/11/1995
77 POST Patrick SCHERMCENTRUM AMST NED 9/10/1995
79 PRUNDEANU Alexandru CS CHIMIA RM. VALCEA ROU 7/4/1997

339 RAFFIN Sven HEIDENHEIMER SB GER 6/12/1995
71 RAPP Guillaume CE MORGES SUI 7/11/1995

170 REPATSIS Romanos O.X.I. FLORINAS GRE 10/1/1997
129 RIEDER Florian VSC DONAUEWOERTH GER 18/3/1995

RIHA Vilem USK PRAHA CZE 26/6/1997
281 ROUMEGOUX David MENNECY FRA 1/5/1995

RUSS Niko AUT 27/1/1996
RYSZKA Aaron AUT 4/4/1997

420 SCHNEIDER Nikolaus AUT 30/11/1995
245 SCHOPPA Dominik FC IM VFL BOCHUM GER 2/8/1995
74 SCHWARTZ Antoine CHILLY MAZAR FRA 16/5/1995

474 SCHWARZ Josef AUT 1/5/1996
265 SIDO Alexandre PARIS LPR FRA 31/10/1996
171 SIKE Jozsef SZEGED HUN 23/11/1997
146 SIMKOVIC Vendelin KS SAMORIN SVK 29/12/1995
450 SIMON Kristof ZVE HUN 28/12/1998
214 SKORAK Alen MK VMD CRO 17/4/1996
461 SODNIK Urban DUEL TABOR SLO 10/7/1997
474 SOOKY Dominik KS SAMORIN SVK 3/2/1998
121 SORENSEN Julius JAF ARHUS DEN 20/6/1996
394 SRP Sasa SOKOL BRNO CZE 13/2/1996
364 STIENHENSER Dominik SSF BONN GER 26/4/1996
267 SUSZTER Daniel HUN 13/10/1997

SYKORA Matthias AUT 15/2/1997
468 TAKACS Attila ZVE HUN 17/10/1996
110 TARANTINO Dimitri CUS SIENA ASD ITA 29/12/1997
89 TETERIS Lukas RIGAS 3. BJSS LAT 10/5/1996

255 TOMSIC Nikola MK OMLADINAC SRB 10/5/1995
152 TSARTSITALIDIS Ilias O.X.I. FLORINAS GRE 12/8/1995
432 TULEN Rafael DEN BOSCH NED 1/6/1997

UNGER Ondrej KS SAMORIN SVK 26/3/1998
4 VEGH David KS SAMORIN SVK 22/4/1995

298 VEITENHEIMER Ciaran TSG WEINHEIM GER 5/3/1997
153 VERAN Robin CHAMBERY CE FRA 23/7/1996
428 VRBANC Tin MK VMD CRO 23/5/1997
28 WEINER Bjoern-Erik TB BURGSTEINFURT GER 6/5/1996
94 YAZAR Bora TUR 27/2/1996
31 YUVACAN Tayga ALTINYURT S.K. TUR 7/2/1995
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225 ZARETTSKY Adam BEER SHEVA ISR 10/10/1995
438 ZWINGER Robert SLEZAN OPAVA CZE 23/6/1996
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es gibt 148 Fechter

1 Rundendurchgänge

es gibt 148 Fechter
22 Runde/n (16 Runde/n von 7, 6 Runde/n von 6)
Verschieben nach : Nation
es gibt 120 qualifiziert
_________________________________

Direktausscheidung : es gibt 120 Fechter

Tableau principal
es gibt 4 qualifiziert

Tableau des battus du tableau de 32
es gibt 8 qualifiziert

Tableaux E-F
es gibt 4 qualifiziert

Tableau G
es gibt 4 qualifiziert

Tableau final
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Runde Nr 1
Kampfrichter: LIMOV Darko CRO

S/G Ind GT Pl
GOLIC David SRB  0  V  0  V  4  V 0.500 1 19 4
CHRISTEN Hendrik GER  V  V  1  V  2  V 0.667 11 23 3
UNGER Ondrej SVK  0  0  1 V4  0  0 0.167 -23 5 6
MOLINARO Romain FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
HAAS Guenther AUT  1  1  3  4  1  0 0.000 -19 10 7
YAZAR Bora TUR  V  V  V  2  V  V 0.833 11 27 2
SUSZTER Daniel HUN  2  1  V  2  V  4 0.333 -1 19 5

Runde Nr 2
Kampfrichter: PROKES Josef CZE USK PRAHA

S/G Ind GT Pl
DASCALU Bogdan ROU  2  V  V  V  V  V 0.833 9 27 3
FILAIRE Fabien FRA  V  V  1  V  V  V 0.833 16 26 2
OSSA Benedict GER  4  0  1  V  V  V 0.500 2 20 4
NEMETH Andras HUN  4  V  V  V  V  V 0.833 21 29 1
CHRYSIKOS Michail GRE  1  3  1  1  V  0 0.167 -18 11 7
LIEBERHERR Jean SUI  3  0  2  0  4  V 0.167 -13 14 5
RYSZKA Aaron AUT  1  0  0  0  V  2 0.167 -17 8 6

Runde Nr 3
Kampfrichter: CSAR Barbara AUT

S/G Ind GT Pl
BICEGO Sebastiano ITA  V  V  2  V  V  3 0.667 7 25 2
LISZKAI Tamas HUN  4  V  2  V  V  V 0.667 6 26 3
MURCH Sebastian GER  1  4  1  V  V  4 0.333 -5 20 5
LASRI Sami FRA  V  V  V  V  V  4 0.833 17 29 1
LOEKKEGAARD Emil DEN  2  2  4  2  V  V 0.333 -6 20 6
RIHA Vilem CZE  1  0  1  0  2  4 0.000 -22 8 7
KOSINSKIY Ivan RUS  V  4  V  V  4  V 0.667 3 28 4

Runde Nr 4
Kampfrichter: PALABIYIK Cihan TUR

S/G Ind GT Pl
VEGH David SVK  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
PIETRI Antoni FRA  0  V  3  V  V  1 0.500 -1 19 5
KISS Adin HUN  1  3  1  V  2  1 0.167 -16 13 6
TETERIS Lukas LAT  3  V  V  2  V  V 0.667 8 25 2
ENDLER Tobias AUT  0  1  4  V  V  V 0.500 0 20 4
FRANK Filip CZE  0  1  V  2  1  1 0.167 -17 10 7
KLEPZIG Philipp GER  1  V  V  1  2  V 0.500 1 19 3

Runde Nr 5
Kampfrichter: ILIADIS Iordanis GRE

S/G Ind GT Pl
SCHWARZ Josef AUT  0  0  0  0  0  1 0.000 -29 1 7
CZUCKERMAN Matan ISR  V  4  V  2  V  V 0.667 7 26 4
DOSA Daniel HUN  V  V  V  V  1  V 0.833 8 26 1
SIDO Alexandre FRA  V  2  4  V  V  V 0.667 12 26 2
CHUCHUKALO Dmytro UKR  V  V  4  0  V  V 0.667 8 24 3
FILIPPI Davide ITA  V  3  V  3  3  4 0.333 2 23 5
BAPPERT Alexander GER  V  4  1  1  1  V 0.333 -8 17 6
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Runde Nr 6
Kampfrichter: POKORNA Katarina SVK KS SAMORIN

S/G Ind GT Pl
TARANTINO Dimitri ITA  3  V  V  V  V  3 0.667 7 26 2
VEITENHEIMER Ciaran GER  V  V  2  V  V  1 0.667 3 23 3
TAKACS Attila HUN  0  0  1  2  2  0 0.000 -25 5 7
PANAGIOTOPOULOS Sotir GRE  1  V  V  2  V  2 0.500 2 20 4
COHEN Eliyahu ISR  4  3  V  V  2  0 0.333 -5 19 5
OBERHUBER Philipp AUT  4  4  V  0  V  1 0.333 -5 19 5
DENIS Charles FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1

Runde Nr 7
Kampfrichter: DOBIASCH Martin AUT

S/G Ind GT Pl
SOOKY Dominik SVK  4 V3  4  3  2  2 0.167 -8 18 6
LAVIOLETTE Gil-Andre FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
PAPAHARISIS Theodoros GRE  1  0  0  3  2  1 0.000 -20 7 7
CASTIGLIONI Alberto ITA  V  1  V  V  1  V 0.667 4 22 4
OZTASKIN Arda TUR  V  1 V4  0  0  2 0.333 -14 12 5
NAGY Bence HUN  V  4  V  V  V  1 0.667 10 25 3
MEINERT Viktor GER  V  2  V  4  V  V 0.667 10 26 2

Runde Nr 8
Kampfrichter: GENSER Martina AUT

S/G Ind GT Pl
AUCLIN Erwann FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
BELLOVICZ Gabor HUN  4  3  V  V  V  3 0.500 3 25 3
COSGUN Muhammed Ege TUR  0  V  V  V  3  2 0.500 -2 20 5
BISCEVIC Bruno CRO  3  2  4  V  2  V 0.333 -4 21 6
MPANTIKIS Aggelos GRE  0  1  0  1  1  0 0.000 -27 3 7
BRAUN Pascal GER  3  4  V  V  V  1 0.500 2 23 4
PRUNDEANU Alexandru ROU  3  V  V  4  V  V 0.667 11 27 2

Runde Nr 9
Kampfrichter: GENSER Katrin AUT

S/G Ind GT Pl
SODNIK Urban SLO  3  1  V  2  1  2 0.167 -13 14 7
GUNES Fatih TUR V4  2  2  4  V  0 0.333 -10 17 6
SCHOPPA Dominik GER  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
DANIELI Guido ITA  3  V  1  1  V  3 0.333 -7 18 5
DAHLIN Kolja DEN  V  V  2  V  V V3 0.833 7 25 2
POST Patrick NED  V  4  2  4  4 V3 0.333 -1 22 4
ROUMEGOUX David FRA  V  V  1 V4  2  2 0.500 3 19 3

Runde Nr 10
Kampfrichter: KOSOVA Sercin TUR

S/G Ind GT Pl
DEBANIC Fran CRO  1  1  2  2  2  1 0.000 -21 9 7
SIMON Kristof HUN  V  2  V  V  V  4 0.667 7 26 3
SCHWARTZ Antoine FRA  V  V  V  4  V  V 0.833 15 29 1
LANGER Mario AUT  V  3  3  V  V  3 0.500 2 24 4
DAL SANTO Alvise ITA  V  3  V  2  V  2 0.500 0 22 5
SORENSEN Julius DEN  V  2  1  3  1  0 0.167 -15 12 6
NEUHAUS Matthias GER  V  V  2  V  V  V 0.833 12 27 2
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Runde Nr 11
Kampfrichter: CARRARO Riccardo ITA

S/G Ind GT Pl
CHASTANET Maximilien FRA  V V4  V  V  V  V 1.000 22 29 1
INSPERGER Samuel HUN  3  V  V  V  V  4 0.667 8 27 2
RAFFIN Sven GER  1  2  V  V  V  V 0.667 3 23 4
KALACEK Vojtech CZE  0  1  2  V  2  1 0.167 -18 11 6
SYKORA Matthias AUT  1  2  1  4  1  2 0.000 -19 11 7
GULER Baris TUR  1  4  4  V  V  3 0.333 -1 22 5
LAIZERMAN Vitaly ISR  1  V  4  V  V  V 0.667 5 25 3

Runde Nr 12
Kampfrichter: MAIER-JERABEK Patrik AUT

S/G Ind GT Pl
MESZAROS Tamas HUN  2  V  3  V  V  3 0.500 1 23 5
RIEDER Florian GER  V  V  V  V  4  4 0.667 11 28 2
PAVLOVIC Dan SLO  4  2  0  2  4  1 0.000 -17 13 7
GRUM-SCHWENSEN Thorl DEN  V  1  V  2  V  3 0.500 2 21 4
TOMSIC Nikola SRB  1  2  V  V  V  4 0.500 2 22 3
GOTZ Viktor CZE  2  V  V  1  1  1 0.333 -13 15 6
BISQUAY Emile FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1

Runde Nr 13
Kampfrichter: BERTA Gertrud HUN

S/G Ind GT Pl
KOCAK Mert TUR  4  0  4  0  3  1 0.000 -18 12 7
RAPP Guillaume SUI  V  1  V  V  2  V 0.667 2 23 4
DAVID Spencer FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
HEIDENREICH Silas GER  V  2  2  3  0  V 0.333 -8 17 5
PETROVIC Nikola SRB  V  1  1 V4  V  V 0.667 4 21 3
MUNDIGLER Dominik AUT  V  V  4  V  3  V 0.667 9 27 2
ZWINGER Robert CZE  V  4  2  2  1  3 0.167 -9 17 6

Runde Nr 14
Kampfrichter: KOTZMANN Klaus GER

S/G Ind GT Pl
BIREN Ismail Bora TUR  V  V  V  V  3  V 0.833 18 28 2
BOIKOV Maksym UKR  1  4  2  V  0  0 0.167 -16 12 6
CERNY Mortimer AUT  0  V  2  0  1  2 0.167 -19 10 7
BLUMENTALS Renars LAT  2  V  V V2  3  V 0.667 6 22 3
GALAN Jan SVK  2  3  V  1  3 V4 0.333 -2 18 4
COLIN-ANDREZ Enguerran FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
BACOVNIK-FIJAVZ Lovro SLO  0  V  V  1  3  2 0.333 -5 16 5

Runde Nr 15
Kampfrichter: AUDARD Julie FRA

S/G Ind GT Pl
STIENHENSER Dominik GER  2  2  V  V  V 0.600 5 19 3
SIMKOVIC Vendelin SVK  V  2  2  V  V 0.600 6 19 2
BAKO Tamas HUN  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
ETTELT Maximilian AUT  1  V  3  V  V 0.600 2 19 4
ZARETTSKY Adam ISR  0  1  0  4  V 0.200 -13 10 5
TULEN Rafael NED  3  0  3  1  3 0.000 -15 10 6
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Runde Nr 16
Kampfrichter: KOVACS Lavente HUN

S/G Ind GT Pl
MORMAND Kenny FRA  V  V  V  2  V  V 0.833 19 27 1
VRBANC Tin CRO  1  4  V  V  1  V 0.500 4 21 4
DINSE Eric GER  0  V  V  2  3  V 0.500 -3 20 5
LEHNER Nico AUT  1  1  2  2  1  1 0.000 -22 8 7
ANANJINS Stefans LAT  V  1  V  V  V  V 0.833 11 26 2
APOSTOLIDIS Georgios GRE  1  V  V  V  4  V 0.667 9 25 3
LACINA Radim CZE  0  0  2  V  0  1 0.167 -18 8 6

Runde Nr 17
Kampfrichter: BLAISON Lucie FRA PARIS LPR

S/G Ind GT Pl
LENCBERGS Toms LAT  0  V  4  V  V 0.600 5 19 3
FLUCUS George ROU  V  V  1  V  V 0.800 11 21 2
TSARTSITALIDIS Ilias GRE  2  0  1  V  1 0.200 -15 9 5
WEINER Bjoern-Erik GER  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
SCHNEIDER Nikolaus AUT  2  3  4  2  3 0.000 -11 14 6
SKORAK Alen CRO  0  2  V  1  V 0.400 -6 13 4

Runde Nr 18
Kampfrichter: POKORNA Katarina SVK KS SAMORIN

S/G Ind GT Pl
KLEIN Felix GER  V  V  3  1  V 0.600 6 19 3
KONYA Benedek HUN  1  V  1  0  V 0.400 -7 12 4
LECHNER Felix AUT  0  3  1  1  1 0.000 -18 6 6
PFANN Florens NED  V  V V4  2  V 0.800 11 21 2
ANTOINE Thomas FRA  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
MRAVLJAK Jure SLO  2  1  V  0  2 0.200 -11 10 5

Runde Nr 19
Kampfrichter: PROKES Josef CZE USK PRAHA

S/G Ind GT Pl
PANACZ Patrik HUN  V  4  3  2  1  1 0.167 -8 16 6
KIZOS Christos GRE  0  0  0  2  1  1 0.000 -26 4 7
YUVACAN Tayga TUR  V  V  4  V  V  V 0.833 11 29 1
RUSS Niko AUT  V  V  V  3  1  4 0.500 2 23 5
POKORNY David SVK V4  V  3 V4  3  V 0.667 4 24 4
ACUTI Niels FRA  V  V  3  V V4  3 0.667 9 25 2
MAYER Max GER  V  V  3  V  4  V 0.667 8 27 3

Runde Nr 20
Kampfrichter: HOFMANNINGER Max AUT

S/G Ind GT Pl
GEORGESCU Alexandru ROU  1  2  2  V  1 0.200 -10 11 5
MICHALCZIK Jan-Christop GER  V  4  2  V  2 0.400 2 18 4
BALOGH Boldizsar HUN  V  V  4  4  V 0.600 4 23 3
VERAN Robin FRA  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
FILES Petar CRO  1  0  V  2  1 0.200 -15 9 6
DEON Alberto ITA  V  V  3  4  V 0.600 8 22 2
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Runde Nr 21
Kampfrichter: WOHLGEMUTH Dominik AUT

S/G Ind GT Pl
BERG Thomas DEN  V  V  2  4  V 0.600 4 21 4
CARRUGGI Maxime FRA  3  V  3  V  V 0.600 9 21 2
SRP Sasa CZE  2  0  0  2  3 0.000 -18 7 6
DOUDOS Dimitrios GRE  V  V  V  3  3 0.600 6 21 3
DINKOVIC Eric CRO  V  0  V  V  V 0.800 3 20 1
SIKE Jozsef HUN  2  2  V  V  3 0.400 -4 17 5

Runde Nr 22
Kampfrichter: GENSER Martina AUT

S/G Ind GT Pl
MARKOVIC Sven CRO  2  2  2  V  2 0.200 -9 13 5
MOSA Peter HUN  V  V  2  V  4 0.600 5 21 3
HOERGER Lukas GER  V  3  0  V  V 0.600 2 18 4
PAULIN Heloic FRA  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
REPATSIS Romanos GRE  2  1  1  2  0 0.000 -19 6 6
EVERITT Stefan Elgaard DEN  V  V  3  4  V 0.600 6 22 2
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Platz Name Vorname Verein Nation S/G Ind GT Platzierung
1 VEGH David KS SAMORIN SVK 1.000 25 30 qualifiziert
2 DENIS Charles LISIEUX CE FRA 1.000 23 30 qualifiziert
3 CHASTANET Maximilien NICE OGC FRA 1.000 22 29 qualifiziert
4 SCHOPPA Dominik FC IM VFL BOCHUM GER 1.000 21 30 qualifiziert
5 DAVID Spencer LYON MDF FRA 1.000 20 30 qualifiziert
5 MOLINARO Romain ROUEN CE FRA 1.000 20 30 qualifiziert
7 ANTOINE Thomas VILLENEUVE T. FRA 1.000 19 25 qualifiziert
8 COLIN-ANDREZ Enguerrand METZ SE FRA 1.000 18 30 qualifiziert
8 LAVIOLETTE Gil-Andre PETIT BOURG FRA 1.000 18 30 qualifiziert

10 AUCLIN Erwann MARSEILLE EC FRA 1.000 17 30 qualifiziert
11 WEINER Bjoern-Erik TB BURGSTEINFURT GER 1.000 16 25 qualifiziert
12 BAKO Tamas SZEGED HUN 1.000 15 25 qualifiziert
12 PAULIN Heloic ABYMES CHEVA FRA 1.000 15 25 qualifiziert
14 BISQUAY Emile NANTES NEC FRA 1.000 14 30 qualifiziert
15 VERAN Robin CHAMBERY CE FRA 1.000 11 25 qualifiziert
16 NEMETH Andras TOEREKVES HUN 0.833 21 29 qualifiziert
17 MORMAND Kenny PETIT BOURG FRA 0.833 19 27 qualifiziert
18 BIREN Ismail Bora ISTANBUL HASAL TUR 0.833 18 28 qualifiziert
19 LASRI Sami HENIN BEAUMONT FRA 0.833 17 29 qualifiziert
20 FILAIRE Fabien LYON MDF FRA 0.833 16 26 qualifiziert
21 SCHWARTZ Antoine CHILLY MAZAR FRA 0.833 15 29 qualifiziert
22 NEUHAUS Matthias FC MOERS GER 0.833 12 27 qualifiziert
23 YUVACAN Tayga ALTINYURT S.K. TUR 0.833 11 29 qualifiziert
24 YAZAR Bora TUR 0.833 11 27 qualifiziert
25 ANANJINS Stefans RIGAS 3. BJSS LAT 0.833 11 26 qualifiziert
26 DASCALU Bogdan CS SATU MARE ROU 0.833 9 27 qualifiziert
27 DOSA Daniel TOEREKVES HUN 0.833 8 26 qualifiziert
28 DAHLIN Kolja FKT OSTERBRO DEN 0.833 7 25 qualifiziert
29 FLUCUS George CS SATU MARE ROU 0.800 11 21 qualifiziert
29 PFANN Florens LA RAPIERE NED 0.800 11 21 qualifiziert
31 DINKOVIC Eric ZG.SKOLA MACEVA CRO 0.800 3 20 qualifiziert
32 SIDO Alexandre PARIS LPR FRA 0.667 12 26 qualifiziert
33 RIEDER Florian VSC DONAUEWOERT GER 0.667 11 28 qualifiziert
34 PRUNDEANU Alexandru CS CHIMIA RM. VAL ROU 0.667 11 27 qualifiziert
35 CHRISTEN Hendrik FC TAUBERBISCHOF GER 0.667 11 23 qualifiziert
36 MEINERT Viktor HEIDENHEIMER SB GER 0.667 10 26 qualifiziert
37 NAGY Bence BUDAPEST V.S.C. HUN 0.667 10 25 qualifiziert
38 MUNDIGLER Dominik FK VOECKLABRUCK AUT 0.667 9 27 qualifiziert
39 ACUTI Niels VILLEMOMBLE FRA 0.667 9 25 qualifiziert
39 APOSTOLIDIS Georgios A.O.X. EGALEO GRE 0.667 9 25 qualifiziert
41 INSPERGER Samuel HUN 0.667 8 27 qualifiziert
41 MAYER Max HEIDENHEIMER SB GER 0.667 8 27 qualifiziert
43 TETERIS Lukas RIGAS 3. BJSS LAT 0.667 8 25 qualifiziert
44 CHUCHUKALO Dmytro KIEW UKR 0.667 8 24 qualifiziert
45 CZUCKERMAN Matan HAPOEL ACCO ISR 0.667 7 26 qualifiziert
45 SIMON Kristof ZVE HUN 0.667 7 26 qualifiziert
45 TARANTINO Dimitri CUS SIENA ASD ITA 0.667 7 26 qualifiziert
48 BICEGO Sebastiano ITA 0.667 7 25 qualifiziert
49 LISZKAI Tamas CSATA DSE HUN 0.667 6 26 qualifiziert
50 BLUMENTALS Renars RIGAS 3. BJSS LAT 0.667 6 22 qualifiziert
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51 LAIZERMAN Vitaly HAPOEL HAIFA ISR 0.667 5 25 qualifiziert
52 POKORNY David KS SAMORIN SVK 0.667 4 24 qualifiziert
53 CASTIGLIONI Alberto ITA 0.667 4 22 qualifiziert
54 PETROVIC Nikola MK OMLADINAC SRB 0.667 4 21 qualifiziert
55 KOSINSKIY Ivan RUS 0.667 3 28 qualifiziert
56 RAFFIN Sven HEIDENHEIMER SB GER 0.667 3 23 qualifiziert
56 VEITENHEIMER Ciaran TSG WEINHEIM GER 0.667 3 23 qualifiziert
58 RAPP Guillaume CE MORGES SUI 0.667 2 23 qualifiziert
59 CARRUGGI Maxime NICE OGC FRA 0.600 9 21 qualifiziert
60 DEON Alberto CS MONTEBELLUNA ITA 0.600 8 22 qualifiziert
61 EVERITT Stefan Elgaard FKT OSTERBRO DEN 0.600 6 22 qualifiziert
62 DOUDOS Dimitrios O.X.I. FLORINAS GRE 0.600 6 21 qualifiziert
63 KLEIN Felix TSG WEINHEIM GER 0.600 6 19 qualifiziert
63 SIMKOVIC Vendelin KS SAMORIN SVK 0.600 6 19 qualifiziert
65 MOSA Peter HUN 0.600 5 21 qualifiziert
66 LENCBERGS Toms RIGAS 3. BJSS LAT 0.600 5 19 qualifiziert
66 STIENHENSER Dominik SSF BONN GER 0.600 5 19 qualifiziert
68 BALOGH Boldizsar MTK BUDAPEST HUN 0.600 4 23 qualifiziert
69 BERG Thomas FKT OSTERBRO DEN 0.600 4 21 qualifiziert
70 ETTELT Maximilian FU MOEDLING AUT 0.600 2 19 qualifiziert
71 HOERGER Lukas HEIDENHEIMER SB GER 0.600 2 18 qualifiziert
72 VRBANC Tin MK VMD CRO 0.500 4 21 qualifiziert
73 BELLOVICZ Gabor BHSE HUN 0.500 3 25 qualifiziert
74 ROUMEGOUX David MENNECY FRA 0.500 3 19 qualifiziert
75 LANGER Mario FU MOEDLING AUT 0.500 2 24 qualifiziert
76 BRAUN Pascal FC TAUBERBISCHOF GER 0.500 2 23 qualifiziert
76 RUSS Niko AUT 0.500 2 23 qualifiziert
78 TOMSIC Nikola MK OMLADINAC SRB 0.500 2 22 qualifiziert
79 GRUM-SCHWENSEN Thorlek FKT OSTERBRO DEN 0.500 2 21 qualifiziert
80 OSSA Benedict DRESDNER FC GER 0.500 2 20 qualifiziert
80 PANAGIOTOPOULOS Sotirios A.O.X. EGALEO GRE 0.500 2 20 qualifiziert
82 MESZAROS Tamas BUDAPEST V.S.C. HUN 0.500 1 23 qualifiziert
83 GOLIC David MK OMLADINAC SRB 0.500 1 19 qualifiziert
83 KLEPZIG Philipp FECHTCLUB SCHKEU GER 0.500 1 19 qualifiziert
85 DAL SANTO Alvise ITA 0.500 0 22 qualifiziert
86 ENDLER Tobias ST LANDESFECHTCL AUT 0.500 0 20 qualifiziert
87 PIETRI Antoni TRAPPES FRA 0.500 -1 19 qualifiziert
88 COSGUN Muhammed Ege TUR 0.500 -2 20 qualifiziert
89 DINSE Eric SC BERLIN GER 0.500 -3 20 qualifiziert
90 MICHALCZIK Jan-Christopher ETUF ESSEN GER 0.400 2 18 qualifiziert
91 SIKE Jozsef SZEGED HUN 0.400 -4 17 qualifiziert
92 SKORAK Alen MK VMD CRO 0.400 -6 13 qualifiziert
93 KONYA Benedek ZVE HUN 0.400 -7 12 qualifiziert
94 FILIPPI Davide ITA 0.333 2 23 qualifiziert
95 GULER Baris TUR 0.333 -1 22 qualifiziert
95 POST Patrick SCHERMCENTRUM A NED 0.333 -1 22 qualifiziert
97 SUSZTER Daniel HUN 0.333 -1 19 qualifiziert
98 GALAN Jan SLAVIA STU BRATIS SVK 0.333 -2 18 qualifiziert
99 BISCEVIC Bruno A.S.BRESSO CRO 0.333 -4 21 qualifiziert

100 MURCH Sebastian TSG HALLE-NEUSTA GER 0.333 -5 20 qualifiziert
101 COHEN Eliyahu ISR 0.333 -5 19 qualifiziert
101 OBERHUBER Philipp AUT 0.333 -5 19 qualifiziert
103 BACOVNIK-FIJAVZ Lovro SK RUDOLF CVETKO SLO 0.333 -5 16 qualifiziert
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104 LOEKKEGAARD Emil FKT OSTERBRO DEN 0.333 -6 20 qualifiziert
105 DANIELI Guido ITA 0.333 -7 18 qualifiziert
106 BAPPERT Alexander TG FRANKENTHAL GER 0.333 -8 17 qualifiziert
106 HEIDENREICH Silas Quernheimer FC GER 0.333 -8 17 qualifiziert
108 GUNES Fatih TUR 0.333 -10 17 qualifiziert
109 GOTZ Viktor USK PRAHA CZE 0.333 -13 15 qualifiziert
110 OZTASKIN Arda ALTINYURT S.K. TUR 0.333 -14 12 qualifiziert
111 MARKOVIC Sven MK VMD CRO 0.200 -9 13 qualifiziert
112 GEORGESCU Alexandru CSA STEAUA BUCUR ROU 0.200 -10 11 qualifiziert
113 MRAVLJAK Jure SK RUDOLF CVETKO SLO 0.200 -11 10 qualifiziert
114 ZARETTSKY Adam BEER SHEVA ISR 0.200 -13 10 qualifiziert
115 FILES Petar MK RAPIR CRO 0.200 -15 9 qualifiziert
115 TSARTSITALIDIS Ilias O.X.I. FLORINAS GRE 0.200 -15 9 qualifiziert
117 SOOKY Dominik KS SAMORIN SVK 0.167 -8 18 qualifiziert
118 PANACZ Patrik ZVE HUN 0.167 -8 16 qualifiziert
119 ZWINGER Robert SLEZAN OPAVA CZE 0.167 -9 17 qualifiziert
120 LIEBERHERR Jean SUI 0.167 -13 14 qualifiziert
120 SODNIK Urban DUEL TABOR SLO 0.167 -13 14 qualifiziert
122 SORENSEN Julius JAF ARHUS DEN 0.167 -15 12 ausgeschieden
123 KISS Adin HUN 0.167 -16 13 ausgeschieden
124 BOIKOV Maksym UKRAINE UKR 0.167 -16 12 ausgeschieden
125 FRANK Filip USK PRAHA CZE 0.167 -17 10 ausgeschieden
126 RYSZKA Aaron AUT 0.167 -17 8 ausgeschieden
127 CHRYSIKOS Michail O.X.I. FLORINAS GRE 0.167 -18 11 ausgeschieden
127 KALACEK Vojtech SOKOL BRNO CZE 0.167 -18 11 ausgeschieden
129 LACINA Radim SOKOL BRNO CZE 0.167 -18 8 ausgeschieden
130 CERNY Mortimer AUT 0.167 -19 10 ausgeschieden
131 UNGER Ondrej KS SAMORIN SVK 0.167 -23 5 ausgeschieden
132 SCHNEIDER Nikolaus AUT 0.000 -11 14 ausgeschieden
133 TULEN Rafael DEN BOSCH NED 0.000 -15 10 ausgeschieden
134 PAVLOVIC Dan DUEL TABOR SLO 0.000 -17 13 ausgeschieden
135 KOCAK Mert TUR 0.000 -18 12 ausgeschieden
136 SRP Sasa SOKOL BRNO CZE 0.000 -18 7 ausgeschieden
137 LECHNER Felix AUT 0.000 -18 6 ausgeschieden
138 SYKORA Matthias AUT 0.000 -19 11 ausgeschieden
139 HAAS Guenther AUT 0.000 -19 10 ausgeschieden
140 REPATSIS Romanos O.X.I. FLORINAS GRE 0.000 -19 6 ausgeschieden
141 PAPAHARISIS Theodoros O.X.I. FLORINAS GRE 0.000 -20 7 ausgeschieden
142 DEBANIC Fran MK VMD CRO 0.000 -21 9 ausgeschieden
143 LEHNER Nico AUT 0.000 -22 8 ausgeschieden
143 RIHA Vilem USK PRAHA CZE 0.000 -22 8 ausgeschieden
145 TAKACS Attila ZVE HUN 0.000 -25 5 ausgeschieden
146 KIZOS Christos O.X.I. FLORINAS GRE 0.000 -26 4 ausgeschieden
147 MPANTIKIS Aggelos O.X.I. FLORINAS GRE 0.000 -27 3 ausgeschieden
148 SCHWARZ Josef AUT 0.000 -29 1 ausgeschieden
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1 VEGH David SVK

128--------- ---

65 MOSA Peter HUN

64 SIMKOVIC Vendelin SVK    15/10

33 RIEDER Florian GER

96 POST Patrick NED    15/10

97 SUSZTER Daniel HUN

32 SIDO Alexandre FRA    15/7

17 MORMAND Kenny FRA

112GEORGESCU Alexandru ROU    15/10

81 PANAGIOTOPOULOS Sotirios GRE

48 BICEGO Sebastiano ITA    15/14

49 LISZKAI Tamas HUN

80 OSSA Benedict GER    14/9

113MRAVLJAK Jure SLO

16 NEMETH Andras HUN    15/2

9 LAVIOLETTE Gil-Andre FRA

120LIEBERHERR Jean SUI    15/3

73 BELLOVICZ Gabor HUN

56 VEITENHEIMER Ciaran GER    15/6

41 INSPERGER Samuel HUN

88 COSGUN Muhammed Ege TUR    15/6

105DANIELI Guido ITA

24 YAZAR Bora TUR    12/8

25 ANANJINS Stefans LAT

104LOEKKEGAARD Emil DEN    15/6

89 DINSE Eric GER

40 APOSTOLIDIS Georgios GRE    15/5

57 RAFFIN Sven GER

72 VRBANC Tin CRO    15/11

121SODNIK Urban SLO

8 COLIN-ANDREZ Enguerrand FRA    15/5

VEGH David

SIMKOVIC Vendelin
   15/4

RIEDER Florian

SIDO Alexandre
   15/14

MORMAND Kenny

BICEGO Sebastiano
   15/9

LISZKAI Tamas

NEMETH Andras
   15/10

LAVIOLETTE Gil-Andre

VEITENHEIMER Ciaran
   15/10

INSPERGER Samuel

DANIELI Guido
   13/12

ANANJINS Stefans

APOSTOLIDIS Georgios
   9/8

RAFFIN Sven

COLIN-ANDREZ Enguerrand
   15/7

VEGH David

RIEDER Florian

MORMAND Kenny

NEMETH Andras

LAVIOLETTE Gil-Andre

INSPERGER Samuel

ANANJINS Stefans

COLIN-ANDREZ Enguerrand
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5 DAVID Spencer FRA

124--------- ---

69 BERG Thomas DEN

60 DEON Alberto ITA    15/7

37 NAGY Bence HUN

92 SKORAK Alen CRO    15/7

101COHEN Eliyahu ISR

28 DAHLIN Kolja DEN    15/4

21 SCHWARTZ Antoine FRA

108GUNES Fatih TUR    15/9

85 DAL SANTO Alvise ITA

44 CHUCHUKALO Dmytro UKR    15/11

53 CASTIGLIONI Alberto ITA

76 BRAUN Pascal GER    15/4

117SOOKY Dominik SVK

12 PAULIN Heloic FRA    15/3

13 BAKO Tamas HUN

116TSARTSITALIDIS Ilias GRE    15/9

77 RUSS Niko AUT

52 POKORNY David SVK    13/11

45 SIMON Kristof HUN

84 GOLIC David SRB    15/10

109GOTZ Viktor CZE

20 FILAIRE Fabien FRA    15/5

29 FLUCUS George ROU

100MURCH Sebastian GER    15/7

93 KONYA Benedek HUN

36 MEINERT Viktor GER    15/5

61 EVERITT Stefan Elgaard DEN

68 BALOGH Boldizsar HUN    15/2

125--------- ---

4 SCHOPPA Dominik GER

DAVID Spencer

BERG Thomas
   15/11

SKORAK Alen

DAHLIN Kolja
   15/9

SCHWARTZ Antoine

CHUCHUKALO Dmytro
   15/5

BRAUN Pascal

PAULIN Heloic
   15/11

BAKO Tamas

RUSS Niko
   15/3

GOLIC David

FILAIRE Fabien
   15/9

FLUCUS George

MEINERT Viktor
   15/10

EVERITT Stefan Elgaard

SCHOPPA Dominik
   15/12

DAVID Spencer

DAHLIN Kolja

CHUCHUKALO Dmytro

PAULIN Heloic

BAKO Tamas

FILAIRE Fabien

MEINERT Viktor

EVERITT Stefan Elgaard
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3 CHASTANET Maximilien FRA

126--------- ---

67 LENCBERGS Toms LAT

62 DOUDOS Dimitrios GRE    15/8

35 CHRISTEN Hendrik GER

94 FILIPPI Davide ITA    15/5

99 BISCEVIC Bruno CRO

30 PFANN Florens NED    15/11

19 LASRI Sami FRA

110OZTASKIN Arda TUR    15/2

83 KLEPZIG Philipp GER

46 CZUCKERMAN Matan ISR    15/8

51 LAIZERMAN Vitaly ISR

78 TOMSIC Nikola SRB    15/5

115FILES Petar CRO

14 BISQUAY Emile FRA    15/10

11 WEINER Bjoern-Erik GER

118PANACZ Patrik HUN    15/4

75 LANGER Mario AUT

54 PETROVIC Nikola SRB    15/8

43 TETERIS Lukas LAT

86 ENDLER Tobias AUT    15/11

107HEIDENREICH Silas GER

22 NEUHAUS Matthias GER    15/4

27 DOSA Daniel HUN

102OBERHUBER Philipp AUT    15/1

91 SIKE Jozsef HUN

38 MUNDIGLER Dominik AUT    15/12

59 CARRUGGI Maxime FRA

70 ETTELT Maximilian AUT    15/7

123--------- ---

6 MOLINARO Romain FRA

CHASTANET Maximilien

LENCBERGS Toms
   15/5

CHRISTEN Hendrik

PFANN Florens
   15/12

LASRI Sami

CZUCKERMAN Matan
   15/5

LAIZERMAN Vitaly

BISQUAY Emile
   15/7

WEINER Bjoern-Erik

LANGER Mario
   15/14

TETERIS Lukas

NEUHAUS Matthias
   15/9

DOSA Daniel

SIKE Jozsef
   15/1

CARRUGGI Maxime

MOLINARO Romain
   15/12

CHASTANET Maximilien

CHRISTEN Hendrik

LASRI Sami

LAIZERMAN Vitaly

LANGER Mario

TETERIS Lukas

DOSA Daniel

CARRUGGI Maxime
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7 ANTOINE Thomas FRA

122--------- ---

71 HOERGER Lukas GER

58 RAPP Guillaume SUI    15/10

39 ACUTI Niels FRA

90 MICHALCZIK Jan-Christopher GER    15/9

103BACOVNIK-FIJAVZ Lovro SLO

26 DASCALU Bogdan ROU    15/4

23 YUVACAN Tayga TUR

106BAPPERT Alexander GER    15/12

87 PIETRI Antoni FRA

42 MAYER Max GER    15/4

55 KOSINSKIY Ivan RUS

74 ROUMEGOUX David FRA    15/6

119ZWINGER Robert CZE

10 AUCLIN Erwann FRA    15/3

15 VERAN Robin FRA

114ZARETTSKY Adam ISR    15/4

79 GRUM-SCHWENSEN Thorlek DEN

50 BLUMENTALS Renars LAT    15/8

47 TARANTINO Dimitri ITA

82 MESZAROS Tamas HUN    15/4

111MARKOVIC Sven CRO

18 BIREN Ismail Bora TUR    15/6

31 DINKOVIC Eric CRO

98 GALAN Jan SVK    13/11

95 GULER Baris TUR

34 PRUNDEANU Alexandru ROU    15/5

63 KLEIN Felix GER

66 STIENHENSER Dominik GER    15/6

127--------- ---

2 DENIS Charles FRA

ANTOINE Thomas

RAPP Guillaume
   15/3

ACUTI Niels

DASCALU Bogdan
   15/8

BAPPERT Alexander

PIETRI Antoni
   15/5

ROUMEGOUX David

AUCLIN Erwann
   12/9

VERAN Robin

BLUMENTALS Renars
   11/10

MESZAROS Tamas

BIREN Ismail Bora
   15/11

DINKOVIC Eric

PRUNDEANU Alexandru
   15/9

STIENHENSER Dominik

DENIS Charles
   15/13

ANTOINE Thomas

ACUTI Niels

PIETRI Antoni

AUCLIN Erwann

BLUMENTALS Renars

BIREN Ismail Bora

PRUNDEANU Alexandru

DENIS Charles
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1 VEGH David SVK

32 RIEDER Florian GER    15/6

17 MORMAND Kenny FRA

16 NEMETH Andras HUN    15/11

9 LAVIOLETTE Gil-Andre FRA

24 INSPERGER Samuel HUN    15/7

25 ANANJINS Stefans LAT

8 COLIN-ANDREZ Enguerrand FRA    15/7

5 DAVID Spencer FRA

28 DAHLIN Kolja DEN    15/11

21 CHUCHUKALO Dmytro UKR

12 PAULIN Heloic FRA    15/10

13 BAKO Tamas HUN

20 FILAIRE Fabien FRA    15/10

29 MEINERT Viktor GER

4 EVERITT Stefan Elgaard DEN    15/10

3 CHASTANET Maximilien FRA

30 CHRISTEN Hendrik GER    11/5

19 LASRI Sami FRA

14 LAIZERMAN Vitaly ISR    15/11

11 LANGER Mario AUT

22 TETERIS Lukas LAT    15/12

27 DOSA Daniel HUN

6 CARRUGGI Maxime FRA    15/11

7 ANTOINE Thomas FRA

26 ACUTI Niels FRA    15/9

23 PIETRI Antoni FRA

10 AUCLIN Erwann FRA    15/4

15 BLUMENTALS Renars LAT

18 BIREN Ismail Bora TUR    15/13

31 PRUNDEANU Alexandru ROU

2 DENIS Charles FRA    15/11

VEGH David

NEMETH Andras
   15/6

LAVIOLETTE Gil-Andre

COLIN-ANDREZ Enguerrand
   15/11

DAHLIN Kolja

PAULIN Heloic
   15/11

BAKO Tamas

EVERITT Stefan Elgaard
   15/10

CHASTANET Maximilien

LASRI Sami
   15/10

LANGER Mario

DOSA Daniel
   15/9

ANTOINE Thomas

AUCLIN Erwann
   15/12

BIREN Ismail Bora

DENIS Charles
   15/11

NEMETH Andras

LAVIOLETTE Gil-Andre

PAULIN Heloic

BAKO Tamas

CHASTANET Maximilien

DOSA Daniel

AUCLIN Erwann

BIREN Ismail Bora
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1 RIEDER Florian GER

16 MORMAND Kenny FRA    15/9

9 INSPERGER Samuel HUN

8 ANANJINS Stefans LAT    15/8

5 DAVID Spencer FRA

12 CHUCHUKALO Dmytro UKR    15/14

13 FILAIRE Fabien FRA

4 MEINERT Viktor GER    15/10

3 CHRISTEN Hendrik GER

14 LAIZERMAN Vitaly ISR    15/10

11 TETERIS Lukas LAT

6 CARRUGGI Maxime FRA    15/3

7 ACUTI Niels FRA

10 PIETRI Antoni FRA    15/12

15 BLUMENTALS Renars LAT

2 PRUNDEANU Alexandru ROU    15/6

MORMAND Kenny

ANANJINS Stefans

CHUCHUKALO Dmytro

MEINERT Viktor

LAIZERMAN Vitaly

TETERIS Lukas

ACUTI Niels

BLUMENTALS Renars
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Seite 1/1

1 VEGH David SVK

16 LAIZERMAN Vitaly ISR    15/11

9 MORMAND Kenny FRA

8 LANGER Mario AUT    15/11

5 LASRI Sami FRA

12 ACUTI Niels FRA    15/8

13 TETERIS Lukas LAT

4 COLIN-ANDREZ Enguerrand FRA    15/4

3 ANTOINE Thomas FRA

14 CHUCHUKALO Dmytro UKR    15/9

11 MEINERT Viktor GER

6 DAHLIN Kolja DEN    15/13

7 EVERITT Stefan Elgaard DEN

10 ANANJINS Stefans LAT    15/13

15 BLUMENTALS Renars LAT

2 DENIS Charles FRA    13/7

LAIZERMAN Vitaly

MORMAND Kenny
   15/7

LASRI Sami

COLIN-ANDREZ Enguerrand
   15/11

CHUCHUKALO Dmytro

DAHLIN Kolja
   15/14

ANANJINS Stefans

DENIS Charles
   15/7

MORMAND Kenny

COLIN-ANDREZ Enguerrand

CHUCHUKALO Dmytro

DENIS Charles
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1 AUCLIN Erwann FRA

8 LAVIOLETTE Gil-Andre FRA    15/11

5 DENIS Charles FRA

4 DOSA Daniel HUN    15/10

3 NEMETH Andras HUN

6 CHASTANET Maximilien FRA    15/5

7 COLIN-ANDREZ Enguerran FRA

2 PAULIN Heloic FRA    15/11

AUCLIN Erwann

DOSA Daniel
   15/8

NEMETH Andras

COLIN-ANDREZ Enguerran
   13/8

AUCLIN Erwann

NEMETH Andras

   15/7
NEMETH Andras



European Cadet Circuit
Foil Men

12.11.2011
Moedling

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Document engarde-escrime.com
12.11.2011 20:30

Seite 1/4

Platz Name Vorname Verein Nation Geburt
1 NEMETH Andras TOEREKVES HUN 4/3/1995
2 AUCLIN Erwann MARSEILLE EC FRA 23/2/1995
3 COLIN-ANDREZ Enguerrand METZ SE FRA 29/11/1995
3 DOSA Daniel TOEREKVES HUN 19/1/1996
5 DENIS Charles LISIEUX CE FRA 28/7/1995
6 CHASTANET Maximilien NICE OGC FRA 15/3/1996
7 LAVIOLETTE Gil-Andre PETIT BOURG FRA 18/2/1995
8 PAULIN Heloic ABYMES CHEVA FRA 27/4/1995
9 BAKO Tamas SZEGED HUN 18/6/1995

10 MORMAND Kenny PETIT BOURG FRA 28/9/1995
11 BIREN Ismail Bora ISTANBUL HASAL TUR 30/7/1996
12 CHUCHUKALO Dmytro KIEW UKR 5/10/1995
13 LASRI Sami HENIN BEAUMONT FRA 30/9/1995
14 ANANJINS Stefans RIGAS 3. BJSS LAT 14/2/1995
15 DAHLIN Kolja FKT OSTERBRO DEN 28/1/1996
16 LAIZERMAN Vitaly HAPOEL HAIFA ISR 6/10/1995
17 VEGH David KS SAMORIN SVK 22/4/1995
18 ANTOINE Thomas VILLENEUVE T. FRA 30/6/1995
19 MEINERT Viktor HEIDENHEIMER SB GER 26/10/1996
20 ACUTI Niels VILLEMOMBLE FRA 2/4/1995
21 TETERIS Lukas RIGAS 3. BJSS LAT 10/5/1996
22 BLUMENTALS Renars RIGAS 3. BJSS LAT 3/1/1997
23 EVERITT Stefan Elgaard FKT OSTERBRO DEN 6/11/1995
24 LANGER Mario FU MOEDLING AUT 30/10/1995
25 DAVID Spencer LYON MDF FRA 27/4/1996
26 FILAIRE Fabien LYON MDF FRA 26/1/1995
27 RIEDER Florian VSC DONAUEWOERTH GER 18/3/1995
28 PRUNDEANU Alexandru CS CHIMIA RM. VALCEA ROU 7/4/1997
29 CHRISTEN Hendrik FC TAUBERBISCHOFSHEI GER 19/7/1996
30 INSPERGER Samuel HUN 29/10/1996
31 CARRUGGI Maxime NICE OGC FRA 5/11/1995
32 PIETRI Antoni TRAPPES FRA 13/6/1995
33 SCHOPPA Dominik FC IM VFL BOCHUM GER 2/8/1995
34 MOLINARO Romain ROUEN CE FRA 4/5/1995
35 WEINER Bjoern-Erik TB BURGSTEINFURT GER 6/5/1996
36 BISQUAY Emile NANTES NEC FRA 7/4/1997
37 VERAN Robin CHAMBERY CE FRA 23/7/1996
38 SCHWARTZ Antoine CHILLY MAZAR FRA 16/5/1995
39 NEUHAUS Matthias FC MOERS GER 12/7/1995
40 DASCALU Bogdan CS SATU MARE ROU 16/7/1995
41 FLUCUS George CS SATU MARE ROU 1/6/1996
41 PFANN Florens LA RAPIERE NED 1/1/1995
43 DINKOVIC Eric ZG.SKOLA MACEVANJA CRO 13/7/1996
44 SIDO Alexandre PARIS LPR FRA 31/10/1996
45 APOSTOLIDIS Georgios A.O.X. EGALEO GRE 18/7/1995
46 CZUCKERMAN Matan HAPOEL ACCO ISR 20/10/1997
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47 BICEGO Sebastiano ITA 16/2/1998
48 LISZKAI Tamas CSATA DSE HUN 27/6/1995
49 RAFFIN Sven HEIDENHEIMER SB GER 6/12/1995
49 VEITENHEIMER Ciaran TSG WEINHEIM GER 5/3/1997
51 RAPP Guillaume CE MORGES SUI 7/11/1995
52 SIMKOVIC Vendelin KS SAMORIN SVK 29/12/1995
53 LENCBERGS Toms RIGAS 3. BJSS LAT 20/2/1995
53 STIENHENSER Dominik SSF BONN GER 26/4/1996
55 BERG Thomas FKT OSTERBRO DEN 6/6/1996
56 ROUMEGOUX David MENNECY FRA 1/5/1995
57 BRAUN Pascal FC TAUBERBISCHOFSHEI GER 13/10/1995
57 RUSS Niko AUT 27/1/1996
59 MESZAROS Tamas BUDAPEST V.S.C. HUN 25/4/1998
60 GOLIC David MK OMLADINAC SRB 15/12/1996
61 SIKE Jozsef SZEGED HUN 23/11/1997
62 SKORAK Alen MK VMD CRO 17/4/1996
63 DANIELI Guido ITA 29/11/1998
64 BAPPERT Alexander TG FRANKENTHAL GER 18/4/1997
65 YUVACAN Tayga ALTINYURT S.K. TUR 7/2/1995
66 YAZAR Bora TUR 27/2/1996
67 NAGY Bence BUDAPEST V.S.C. HUN 28/12/1996
68 MUNDIGLER Dominik FK VOECKLABRUCK AUT 21/2/1995
69 MAYER Max HEIDENHEIMER SB GER 29/6/1995
70 SIMON Kristof ZVE HUN 28/12/1998
70 TARANTINO Dimitri CUS SIENA ASD ITA 29/12/1997
72 POKORNY David KS SAMORIN SVK 27/11/1995
73 CASTIGLIONI Alberto ITA 26/3/1998
74 PETROVIC Nikola MK OMLADINAC SRB 6/9/1995
75 KOSINSKIY Ivan RUS 23/10/1996
76 DEON Alberto CS MONTEBELLUNA ITA 24/4/1995
77 DOUDOS Dimitrios O.X.I. FLORINAS GRE 11/10/1995
78 KLEIN Felix TSG WEINHEIM GER 5/10/1995
79 MOSA Peter HUN 4/12/1996
80 BALOGH Boldizsar MTK BUDAPEST HUN 17/10/1996
81 ETTELT Maximilian FU MOEDLING AUT 4/10/1995
82 HOERGER Lukas HEIDENHEIMER SB GER 31/3/1996
83 VRBANC Tin MK VMD CRO 23/5/1997
84 BELLOVICZ Gabor BHSE HUN 31/7/1998
85 TOMSIC Nikola MK OMLADINAC SRB 10/5/1995
86 GRUM-SCHWENSEN Thorlek FKT OSTERBRO DEN 27/4/1995
87 OSSA Benedict DRESDNER FC GER 30/3/1996
87 PANAGIOTOPOULOS Sotirios A.O.X. EGALEO GRE 13/3/1996
89 KLEPZIG Philipp FECHTCLUB SCHKEUDIT GER 1/7/1996
90 DAL SANTO Alvise ITA 26/9/1998
91 ENDLER Tobias ST LANDESFECHTCLUB AUT 30/4/1997
92 COSGUN Muhammed Ege TUR 3/11/1997
93 DINSE Eric SC BERLIN GER 27/7/1996
94 MICHALCZIK Jan-Christopher ETUF ESSEN GER 5/8/1996
95 KONYA Benedek ZVE HUN 11/11/1996
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96 FILIPPI Davide ITA 14/3/1998
97 GULER Baris TUR 2/3/1996
97 POST Patrick SCHERMCENTRUM AMST NED 9/10/1995
99 SUSZTER Daniel HUN 13/10/1997

100 GALAN Jan SLAVIA STU BRATISLAV SVK 21/12/1995
101 BISCEVIC Bruno A.S.BRESSO CRO 3/11/1997
102 MURCH Sebastian TSG HALLE-NEUSTADT GER 3/4/1995
103 COHEN Eliyahu ISR 10/9/1995
103 OBERHUBER Philipp AUT 25/5/1996
105 BACOVNIK-FIJAVZ Lovro SK RUDOLF CVETKO SLO 23/8/1995
106 LOEKKEGAARD Emil FKT OSTERBRO DEN 25/8/1996
107 HEIDENREICH Silas Quernheimer FC GER 10/2/1997
108 GUNES Fatih TUR 6/6/1996
109 GOTZ Viktor USK PRAHA CZE 28/1/1997
110 OZTASKIN Arda ALTINYURT S.K. TUR 8/6/1996
111 MARKOVIC Sven MK VMD CRO 10/5/1997
112 GEORGESCU Alexandru CSA STEAUA BUCURESTI ROU 29/9/1996
113 MRAVLJAK Jure SK RUDOLF CVETKO SLO 25/2/1996
114 ZARETTSKY Adam BEER SHEVA ISR 10/10/1995
115 FILES Petar MK RAPIR CRO 26/7/1997
115 TSARTSITALIDIS Ilias O.X.I. FLORINAS GRE 12/8/1995
117 SOOKY Dominik KS SAMORIN SVK 3/2/1998
118 PANACZ Patrik ZVE HUN 17/4/1996
119 ZWINGER Robert SLEZAN OPAVA CZE 23/6/1996
120 LIEBERHERR Jean SUI 7/7/1996
120 SODNIK Urban DUEL TABOR SLO 10/7/1997

122 SORENSEN Julius JAF ARHUS DEN 20/6/1996
123 KISS Adin HUN 26/6/1996
124 BOIKOV Maksym UKRAINE UKR 14/10/1997
125 FRANK Filip USK PRAHA CZE 29/6/1997
126 RYSZKA Aaron AUT 4/4/1997
127 CHRYSIKOS Michail O.X.I. FLORINAS GRE 3/1/1997
127 KALACEK Vojtech SOKOL BRNO CZE 29/5/1996
129 LACINA Radim SOKOL BRNO CZE 21/12/1995
130 CERNY Mortimer AUT 11/12/1996
131 UNGER Ondrej KS SAMORIN SVK 26/3/1998
132 SCHNEIDER Nikolaus AUT 30/11/1995
133 TULEN Rafael DEN BOSCH NED 1/6/1997
134 PAVLOVIC Dan DUEL TABOR SLO 12/8/1996
135 KOCAK Mert TUR 1/1/1995
136 SRP Sasa SOKOL BRNO CZE 13/2/1996
137 LECHNER Felix AUT 21/9/1995
138 SYKORA Matthias AUT 15/2/1997
139 HAAS Guenther AUT 2/8/1996
140 REPATSIS Romanos O.X.I. FLORINAS GRE 10/1/1997
141 PAPAHARISIS Theodoros O.X.I. FLORINAS GRE 16/4/1999
142 DEBANIC Fran MK VMD CRO 4/5/1996
143 LEHNER Nico AUT 5/11/1997
143 RIHA Vilem USK PRAHA CZE 26/6/1997



European Cadet Circuit Foil Men

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Document engarde-escrime.com
12.11.2011 20:30

Seite 4/4

Platz Name Vorname Verein Nation Geburt
145 TAKACS Attila ZVE HUN 17/10/1996
146 KIZOS Christos O.X.I. FLORINAS GRE 23/3/1997
147 MPANTIKIS Aggelos O.X.I. FLORINAS GRE 15/4/2000
148 SCHWARZ Josef AUT 1/5/1996
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AUDARD Julie FRA 1 8 0
BERTA Gertrud HUN 1 7 0
BLAISON Lucie FRA 1 6 0
CARRARO Riccardo ITA 1 5 0
CSAR Barbara B AUT 1 7 0
DOBIASCH Martin AUT 1 8 0
GENSER Katrin AUT 1 5 0
GENSER Martina B AUT 2 5 0
HOFMANNINGER Max AUT 1 9 1
ILIADIS Iordanis GRE 1 3 0
KOSOVA Sercin TUR 1 6 0
KOTZMANN Klaus GER 1 8 0
KOVACS Lavente HUN 1 10 0
LIMOV Darko B CRO 1 6 0
MAIER-JERABEK Patrik B AUT 1 7 1
MARPEAUX Yann FRA 0 6 0
NAGY Jozsef B HUN 0 8 0
PALABIYIK Cihan B TUR 1 8 1
POKORNA Katarina SVK 2 4 0
PROKES Josef CZE 2 2 0
STIENHENSER Maximilian GER 0 8 0
WOHLGEMUTH Dominik AUT 1 8 0




